Ente Publico:

Cuenta Publica 2019
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 y al 31 de Diciembre de 2018

(Pesos)

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE DELICIAS CHIHUAHUA

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresas por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Interas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efec

o por Actividades de Operacion

2,409,474

ocooocoooo

0
2,409,094
381

2,002,299
1,266,189
112,468
321,350
0

0
0

285,928
0

© o oo o oo

16,363

407,175

1,478,534

Oocoooocoo

0
1,478,303
231

1,610,465
886,803
225,980
309,909

0
0
(o]

183,240

O o oo oo oo

4,532

-131,931

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fir

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicies de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por A

idades de Fir iamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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TS MARIA DE LQURDES CONTRERAS COLOMO
DIRECTCRA

C.P. MANUEL ALONSO GARIBALD! TORRES
CONTADOR




